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EXP. NO. CM-2024-112

 FECHA: 12/08/2024

NRD: N/T
FORM. NO.: 2024-023 D/F 19/07/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

REFRIASU LOGISTIC AND CONSTRUCTION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ADIVIG, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ODESA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 PA

Desinstalación, fabricación e instalación de ductería para un aire acondicionado de 5 toneladas tipo manejadora

Destino: Salón de Deliberaciones del Palacio de Justicia de las Cortes de Apelación del D.N.

1- Treinta y cinco (35) pies lineales de ductería fabricada en P3 distribuidas en toda el área a climatizar, ramificados en cuatro (4) salidas para suministro.
2- Cuatro (4) difusores blancos para salida de aire de 12 x 12 pulgadas, incluye acople del suministro y retorno a la máquina.
3- Servicio de desinstalación e instalación de plafones para el área a intervenir.
4- Bote de escombros y limpieza profunda de las áreas impactadas por el servicio serán asumido por el suplidor.

RD$120,540.00 RD$120,540.00 RD$105,500.00 RD$105,500.00 RD$118,988.99 RD$118,988.99

1 PA

Desinstalación, fabricación e instalación de ductería para un aire acondicionado de 5 toneladas tipo manejadora

Destino: Presidencia de la Cámara Penal Civil y Comercial de Primera Instancia.

1- Cuarenta pies (40) pies lineales de ductería fabricada en P3 distribuidas en toda el área a climatizar, ramificados en cuatro (4) salidas para suministro.
2- Cuatro (4) difusores blancos para salidas de aire de 12 x 12 pulgadas, incluye el acople del suministro y retorno a la máquina.
3- Servicio de desinstalación e instalación de plafones para el área a intervenir.
4- Bote de escombros generados y limpieza profunda de las áreas impactadas por el servicio serán asumido por el suplidor.

RD$120,540.00 RD$120,540.00 RD$125,000.00 RD$125,000.00 RD$135,987.42 RD$135,987.42

1 PA

Desinstalación, fabricación e instalación de ductería para un aire acondicionado de 5 toneladas tipo manejadora

Destino: Salón de Audiencias de la Quinta Sala.

1- Cuarenta y dos (42) pies lineales de ductería fabricada en P3 distribuidas en toda el área a climatizar, ramificados en seis (6) salidas para suministro.
2- Seis (6) difusores blancos para salidas de aire de 10 x 10 pulgadas incluye el acople del suministro y retorno a la máquina.
3- Servicio de desinstalación e instalación de plafones para el área a intervenir.
4- Bote de escombros generados y limpieza profunda de las áreas impactadas por el servicio serán asumido por el suplidor.

RD$120,540.00 RD$120,540.00 RD$125,000.00 RD$125,000.00 RD$142,786.79 RD$142,786.79

1 PA

Desinstalación, fabricación e instalación de ducteria para un aire acondicionado de 5 toneladas tipo manejadora

Destino: Corte Civil, Despacho de Magistrado.

1- Cincuenta (50) pies lineales de ducteria fabricada en P3 distribuidas en toda el área a climatizar, ramificados en seis (6) salidas para suministro.
2- Seis (6) difusores blancos para salidas de aire de 10 x 10 pulgadas, incluye el acople del suministro y retorno a la máquina.
3- Servicio de desinstalación e instalación de plafones para el área a intervenir.
4- Bote de escombros generados y limpieza profunda de las áreas impactadas por el servicio serán asumidos por el suplidor.

RD$120,540.00 RD$120,540.00 RD$131,000.00 RD$131,000.00 RD$169,984.27 RD$169,984.27

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN E INFRAESTRUCTURA FÍSICA 

RD$568,948.80 RD$574,070.00 RD$669,942.01

Crédito de 30 días Crédito de 30 días Crédito de 30 días

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

RD$86,788.80 RD$87,570.00 RD$102,194.54

LOTE ÚNICO CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
REFRIASU LOGISTIC AND CONSTRUCTION, SRL ADIVIG, SRL ODESA, SRL 

*TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 30 DÍAS LUEGO DE COLOCADA LA ODC
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: 1 AÑO EN DUCTERÍA 
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

RD$482,160.00 RD$486,500.00 RD$567,747.47

1

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ PALACIO DE JUSTICIA DE LAS CORTES DE APELACIÓN DEL D.N.

EMPRESAS INVITADAS: OCHO (08) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

Marca: N/A
Entrega: 30 días
Garantía: 1 año en ductería 
Cumple: SI

Marca: N/A
Entrega: 30 días
Garantía: 1 año en ductería
Cumple: SI

Marca: N/A
Entrega: 30 días
Garantía: 1 año en ductería
Cumple: SI

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

02/08/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES
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